Warminsko Mazurski Klub Strzelecki KORMORAN w Olsztynie
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Puchar Prezesa WMKS KORMORAN w Olsztynie

Olsztyn, dnia 03-12-2017 r.

Funkcja

Funkcyjni zawodow

Nazwisko i imig

Kierownik Zawodow LISIECKI Piotr
Sedzia Gtowny Zawodow KOWALSKI Jerzy
Sedzia Gléwny strzelan na 25 m DZIK Albert
Przew. Komisji Klasyfikacyjnej DZIK Mariola
Sedzia Stanowiskowy MICHALSKI Mirostaw
Sedzia Stanowiskowy JASIONOWICZ Arkadiusz
Sedzia Stanowiskowy BIALKOWSKI Marcin
Sedzia Stanowiskowy WIDUN Jozef

Klasa

6919/111/15

1508/1/07

1504/1/07

0122/1/07

6759/11/17

9253/111/17

7864/111/16

9278/111/17



Puchar Prezesa WMKS KORMORAN w Olsztynie
Olsztyn, dnia 03-12-2017 r.

10.

11.

12.

13.

14.

15.

16.

17.

18.

19.

Pistolet centralny zaplon - 20 strzaléw — Open

Nazwisko i imig

. DZIK Albert

STALICA Maciej
CIECHOWSKI Rafat
TROC Grzegorz

KRAFT Marcin
JASIONOWICZ Arkadiusz
MUCHA Marek
HAMERSZMIT Tomasz
WIDUN Jézef
KOZIENIEC Filip
TARADYNKO Pawel
MARCINKIEWICZ Mirostaw
RAFALSKI Mateusz
KARON Jakub

LISIECKI Piotr
MICHALSKI Mirostaw
PITURA Tomasz
LASZCZAK Rafal

WIECZOREK Cezary

3 grudnia 2017

PROTOKOL NR 1

Klub

WMKS KORMORAN Olsztyn
WMKS KORMORAN Olsztyn
WMKS KORMORAN Olsztyn
WMKS KORMORAN Olsztyn
WMKS KORMORAN Olsztyn
WMKS KORMORAN Olsztyn
SAGITTARIUS Piatnica
WMKS KORMORAN Olsztyn
WMKS KORMORAN Olsztyn
KANDYDAT

KANDYDAT

WMKS KORMORAN Olsztyn
WMKS KORMORAN Olsztyn
KANDYDAT

WMKS KORMORAN Olsztyn
WMKS KORMORAN Olsztyn
SKS BIELIK Dzwierzuty
WMKS KORMORAN Olsztyn

KANDYDAT
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&9
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57

66

55
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31

2 Wynik ~ C/10
95 191 6/12
92 183 1/9
91 180 5/8
93 179 2/6
92 177 3/6
&3 176 3/8
82 170 0/4
&5 165 2/3
73 160 1/3
70 158 2/2
77 158 1/1
68 145 2/3
74 140 0/0
69 127 0/0
60 117 0/1
45 111 0/1
37 92 0/0
14 81 0/0
47 78 0/0
Mariola DZIK

Przewodniczacy Komisji RTS



Puchar Prezesa WMKS KORMORAN w Olsztynie
Olsztyn, dnia 03-12-2017 r.

ce

10.

11.

12.

13.

14.

15.

16.

17.

18.

19.

20.

21.

22.

23.

24,

PROTOKOL NR 2

Pistolet sportowy 20 strzalow, 25 m — Open

Nazwisko i imig

. DZIK Albert

STALICA Maciej
CIECHOWSKI Rafat
OMILIANOWICZ Patryk
JASIONOWICZ Arkadiusz
TROC Grzegorz
HAMERSZMIT Tomasz
TARADYNKO Pawel
WIDUN Jézef
MARCINKIEWICZ Mirostaw
MICHNIEWICZ Szymon
KRAFT Marcin
HORNATKIEWICZ Henryk
WIECZOREK Cezary
LASZCZAK Rafal
MATUSEWICZ Kamil
JANIK Zbigniew
KOZIENIEC Filip
RAFALSKI Mateusz
PITURA Tomasz

KARON Jakub
MYSTKOWSKI Radostaw
PITURA Jakub

NAKONIECZNY Marek

3 grudnia 2017

Klub

WMKS KORMORAN Olsztyn
WMKS KORMORAN Olsztyn
WMKS KORMORAN Olsztyn
WMKS KORMORAN Olsztyn
WMKS KORMORAN Olsztyn
WMKS KORMORAN Olsztyn
WMKS KORMORAN Olsztyn
KANDYDAT

WMKS KORMORAN Olsztyn
WMKS KORMORAN Olsztyn
INDYWIDUALNIE

WMKS KORMORAN Olsztyn
WMKS KORMORAN Olsztyn
KANDYDAT

WMKS KORMORAN Olsztyn
KANDYDAT

WMKS KORMORAN Olsztyn
KANDYDAT

WMKS KORMORAN Olsztyn
SKS BIELIK Dzwierzuty
KANDYDAT

WMKS KORMORAN Olsztyn
INDYWIDUALNIE

KANDYDAT
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Mariola DZIK
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Przewodniczacy Komisji RTS
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Olsztyn, dnia 03-12-2017 r.

3 grudnia 2017

PROTOKOL NR 3

Strzelba, karabin-strzelanie na czas po 5 strzaléw - Open
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Nazwisko i imi¢
CIECHOWSKI Rafat
KRAFT Marcin
TENUS Ireneusz
MYSTKOWSKI Radostaw
BOCHNIAK Andrzej
STALICA Maciej
RAFALSKI Mateusz
BIALKOWSKI Marcin
JANIK Zbigniew
HORNATKIEWICZ Henryk
WYSOCKI Jarostaw
KAPUSCINSKI Hubert
GAZDA Radostaw
MICHNIEWICZ Szymon
PITURA Tomasz
TARASIUK Andrzej
MATUSEWICZ Kamil
TRUSEWICZ Michal
WIECZOREK Cezary
WIDUN Jézef
LISIECKI Piotr
MARCINKIEWICZ Mirostaw
BRAZDIS Mark
SZCZEPANSKI Kamil
JASIONOWCZ Arkadiusz

Wynik
64,92
85,91
93,14
95,04
98,63
98,74

103,34
105,62
107,17
109,48
113,30
122,14
123,29
123,85
134,89
140,40
141,60
143,60
146,80
147,90
148,10
155,17
156,20
160,30
171,60

Mariola DZIK

Przewodn. Komisji Klasyfikacyjnej



Puchar Prezesa WMKS KORMORAN w Olsztynie

Olsztyn, dnia 03-12-2017 r.

Komunikat klasyfikacyjny zawiera 3 protokoty z nastepujacych konkurencji:

1. Pistolet centralny zapton - 20 strzatow - Open (3 grudnia 2017)
2. Pistolet sportowy 20 strzatow, 25 m - Open (3 grudnia 2017)
3. Strzelba-strzelanie na czas 5 strzaléw - Open (3 grudnia 2017)

Protestow nie zglaszano.
Zawody przeprowadzono zgodnie z przepisami ISSF oraz regulaminem zawodow.

Sedzia Glowny Przewodniczacy Komisji
Zawodow RTS

Jerzy KOWALSKI Mariola DZIK



